



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO  
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°  
002/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 364**

comprador

No dia 23 de Maio de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - - São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** FERNANDO ANTONIO FERREIRA 06840474119 CNPJ: 45.828.188/0001-07

**Representante:** FERNANDO ANTONIO FERREIRA

**Telefone:** (64) 3658-0000

**Email:** faferreirarepresentacoes@gmail.com

**Endereço:** R 42, 8 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	Detergente líquido lava louça com glicerina, testado dermatologicamente, biodegradável, com registro na ANVISA/Ministério da Saú640de, frasco 500ml	100,00	UND	SPA	SPA	R\$ 1,40	R\$140,00
10	Espunja dupla-face multi-uso, 100x71x20mm, bicolor: lado verde de fibra abrasiva para limpeza mais difícil e lado amarelo de esponja macia para limpeza mais delicada	70,00	UND	POLITRIS	POLITRIS	R\$ 1,00	R\$70,00
11	Fibra verde para limpeza pesada Pct com 10 unidades	60,00	PCT	BETANNIN	BETANNIN	R\$ 16,50	R\$990,00
13	LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação em utensílios domésticos pacote com 08 unidades. 60g.	60,00	PCT	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 1,70	R\$102,00
30	Saco reforçado para lixo, cor preta, polietileno, capacidade: 30 litros. Tipo E classe I. Pacote com 100 sacos.	250,00	PCT	BIG	BIG	R\$ 14,00	R\$3.500,00
<b>Total: R\$ 4.802,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/05/2023**, a contar do dia **23/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



**LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**  
**PRESIDENTE**

Assinado de forma digital por:  
**FERNANDO ANTONIO FERREIRA**  
**06840474119**

Dados: 23/05/2022 16:17:41

**FERNANDO ANTONIO FERREIRA 06840474119**  
**45.828.188/0001-07**